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Adapter 65 w

Codice CK196811

EAN 0887770572926

Marca LENOVO

Part number 0A36268

Storage unit

Unità di vendita Cadauno

Confezione 1

Imballaggio 1

Peso (kg) 0.415

Volume (cm³) 1914

 
ThinkPad 65W AC Adapter (slim tip) - Italy/Chile  
ThinkPad  
   
E Series  
 
E431  
E440  
E450  
E455  
E531  
E540  
 
E550  
E550c  
E555  
 



L Series  
 
L440  
L450  
L540  
 
Multimode  
 
ThinkPad Helix (1st Gen)  
 
S Series  
 
S431  
S440  
S531  
S540  
 
T Series  
 
T431s  
T440  
T440p  
T440s  
T450  
T450s  
 
Tablet  
 
Tablet  
 
W Series  
 
W550s  
 
X Series  
 
11e  
X1 Carbon (2nd Gen)  
X1 Carbon (3rd Gen)  
X240  
X240s  
X250  
 
Yoga  
 
Yoga (S1 Edge)  
Yoga 12 (S1)  
Yoga 14 (S3)  
Yoga 15 (S5)

SPECIFICHE



Colore nero

Marca LENOVO

SPECIFICHE

Colore primario nero

Funzione Adattatore di alimentazione

Tipologia specifica adattatore


